
UCHWAŁA NR LI/368/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(tj. Dz. U. z   2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b i c i art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2021, poz. 1762 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz  przez pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 
nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miasto Chełmno, według następujących norm: 

L.p.  Stanowisko  Tygodniowy 
wymiar zajęć 

1.  Pedagog  20 

2.  Pedagog specjalny 20 

3.  Psycholog  20 

4.  Logopeda  20 

5.  Terapeuta pedagogiczny  20 

6.  Doradca zawodowy  20 

7. 
 Nauczyciele przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych form wychowania przedszkolnego pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze  

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/261/2000 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 maja 2000 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 
 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko– Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 507571F8-7B18-4DF5-89D7-619197D8EBB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


